

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ASE Ejendomme ApS

Sønder Egevej 14
8680 Ry

CVR-nr. 43 99 45 65

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2024

Hans Jørgen Ebbesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. april 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASE Ejendomme ApS
Sønder Egevej 14
8680 Ry

CVR-nr.: 43 99 45 65
Regnskabsperiode: 13. april 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 13. april 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Hans Jørgen Ebbesen, direktør
Troels Schultz Andersen, direktør
Jonathan Smetana, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 297.774, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.737.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 13. april 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		787.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(119.386)</u>
Resultat før finansielle poster		668.608
Finansielle omkostninger	1	<u>(253.002)</u>
Resultat før skat		415.606
Skat af årets resultat	2	<u>(117.832)</u>
Årets resultat		<u>297.774</u>
Overført resultat		<u>297.774</u>
		<u>297.774</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>7.905.614</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.905.614</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.905.614</u>
Likvide beholdninger		<u>818.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>818.344</u>
Aktiver i alt		<u>8.723.958</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		<u>2.677.774</u>
Egenkapital		<u>2.737.774</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.411.755</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.411.755</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	164.081
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		939.069
Selskabsskat		117.832
Deposita		<u>183.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.574.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.986.184</u>
Passiver i alt		<u>8.723.958</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2023	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	20.000	2.380.000	2.400.000
Årets resultat	0	297.774	297.774
Egenkapital 30. april 2024	60.000	2.677.774	2.737.774

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>253.002</u>
	<u>253.002</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>117.832</u>
	<u>117.832</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 13. april 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>8.025.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>8.025.000</u>
Af- og nedskrivninger 13. april 2023	0
Årets afskrivninger	<u>119.386</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>119.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>7.905.614</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>13. april 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>4.575.836</u>	<u>164.081</u>	<u>3.830.100</u>
	<u>0</u>	<u>4.575.836</u>	<u>164.081</u>	<u>3.830.100</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.651, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 7.906.